
XXXVIII JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 27/20

Actualización: 20/02/2020

Petrer, de 22 de Febrero de 2020

Cto. Provincial Individual Sub16/Cadete

C.A. Petrer Capet

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS INSCRITOS

Sólo los delegados de los atletas participantes tendrán que confirmar presentando
las bajas hasta 1 hora antes del comienzo de las pruebas.

En ningún caso confirmarán los atletas de forma individual.
Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado.

Sub 16 Masculino

Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 1000 m.l 3.08.58 LEBOUTET ANTÓN, CARLOS 05/01/2005 EA4755 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECM M
2 1000 m.l 3.29.44 IBARRA ALCOLADO, JERÓNIMO 15/10/2006 EA4762 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECM M
3 1000 m.l UBRIC MUÑOZ, GERMÁN 13/10/2006 EA4799 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECM M
4 1000 m.l BRAHIM, EYUB 12/11/2005 EA4530 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
5 1000 m.l DIALLO, ABOU 19/02/2006 EA4392 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
6 1000 m.l KABRITS, ARMAND 06/02/2006 EA4390 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
7 1000 m.l CANSER GUILLON,ERIK MANUEL 13/07/2006 EA4517 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
8 1000 m.l SARASOLA HERNANDEZ, EGOITZ 12/09/2005 EA4196 CLUB ATLETISMO APOLANACM M
9 1000 m.l 3'25''61 SEGURA VIDAL, ALEX 13/10/2005 EA5077 C.A. NOVELDA CM M
10 1000 m.l 3'09''09 PALOMARES ANTON, ARNAU 11/01/2005 EA5079 C.A. NOVELDA CM M
11 1000 m.l HERNANDEZ FLOR, MARIO 08/07/2005 EA4597 C.A. PROMESAS VILLENACM M
12 1000 m.l SANTONJA FALCO, JORGE 24/11/2005 EA4210 CLUB ATLETISMO APOLANACM M
13 1000 m.l GALLEGA RAGA DAVID 20/01/2006 EA 4553 ATLETISMO DOLORES CM M
14 1000 m.l MENARGUEZ MARTINEZ ALEJANDRO 28/01/2006 EA 4555 ATLETISMO DOLORES CM M
15 1000 m.l MURCIA CANO FERNANDO 22/03/2005 EA 4559 ATLETISMO DOLORES CM M
16 1000 m.l NÚÑEZ CARRETERO, ADRIÁN 27/06/2005 EA4514 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECM M
17 1000 m.l PASTOR TERUEL, ALEX 27/06/2005 EA4512 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECM M

1 300 m.l 39.45 GONZALEZ ALEMANY, MARIO 10/09/2005 EA4658 C.A. DIANIUM CM M
2 300 m.l 42.31 PUIGCERVER LLORENS, DAMIÀ 09/05/2006 EA4647 C.A. DIANIUM CM M
3 300 m.l AVARGUES MORENO, EUGENIO 10/07/2006 EA4650 C.A. DIANIUM CM M
4 300 m.l SIGNES MARTÍ, JAUME 31/05/2006 EA5255 C.A. DIANIUM CM M
5 300 m.l BUIGUES DALMAU, OSCAR 14/03/2005 EA5250 C.A. DIANIUM CM M
6 300 m.l MARINI OLIVETTI MATEO 12/01/2005 EA4812 C. A. LA NUCIA CM M
7 300 m.l PONTES ESTEVAN, NAIN 06/10/2005 EA4594 C.A. PROMESAS VILLENACM M
8 300 m.l SAMPER NAVARRO, OCTAVIO 14/09/2005 EA4604 C.A. PROMESAS VILLENACM M
9 300 m.l MORA VAN BEEK, HUGO 19/04/2006 EA5206 C.A. EL FARO CM M
10 300 m.l MALO DE BIE, ÁLVARO 06/05/2005 EA5199 C.A. EL FARO CM M
11 300 m.l FUENTES DONHAUSER, ADRIAN 06/08/2006 EA4920 C.E.COLIVENC CM M
12 300 m.l ANDREU PISANO ALVARO EA4743 ELCHE DECATLON CM M
13 300 m.l 46’’24 SANCHEZ SANTONJA, NICOLAS 10/09/2006 EA4062 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
14 300 m.l TRIVES HERNANDIS, ALVARO 30/09/2006 EA4806 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
15 300 m.l 42,87 PLA SOLER ROGER EA4344 CLUB ATLETISMO ALCOYCM M
16 300 m.l NAVARRO RUANO, MARKO 27/06/2005 EA4509 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECM M

1 3000 m.l 10'34''86 Manchón Moreno, Andreu 22/04/2005 EA4691 CLUB ATLETISME CREVILLENTCM M
2 3000 m.l 11:40.26 SIGNES MARTÍ, JAUME 31/05/2006 EA5255 C.A. DIANIUM CM M
3 3000 m.l 11:44.54 BUIGUES DALMAU, OSCAR 14/03/2005 EA5250 C.A. DIANIUM CM M
4 3000 m.l AMAR SBAI ADNAN 12/09/2006 EA4680 C. A. LA NUCIA CM M
5 3000 m.l NAVALON  PATON,  ISAAC 19/06/2006 EA4080 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCM M
6 3000 m.l NAVALON  PATON,  ISAAC 19/06/2006 EA4080 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCM M
7 3000 m.l MANZANARES SELVA VICTOR 22/11/2006 EA4748 ELCHE DECATLON CM M
8 3000 m.l 10:34:25 GONZALEZ DURAN, CARLOS 05/01/2006 EA4303 CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIACM M
9 3000 m.l ACERO BAÑOS, RUBÉN 09/09/2005 CLUB ATLETISMO APOLANACM M
10 3000 m.l BRIAN CANO, MATEO 16/06/2005 EA4207 CLUB ATLETISMO APOLANACM M
11 3000 m.l AMORÓS GIRONA, TARIKU 20/04/2005 EA4618 POLANENS CM M
12 3000 m.l RUBIO CARMONA ALEJANRO EA4341 CLUB ATLETISMO ALCOYCM M
13 3000 m.l GONZALEZ CASTAÑO, MARCOS 03/03/2006 EA4872 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDACM M
14 3000 m.l 11.30. ALBELDA SANCHIS FERRAN  22/04/2005 EV4878 CLUB ATLETISMO XATIVA M

1 3Km Marcha Molina Rabasco, Adrián 20/11/2005 EA4692 CLUB ATLETISME CREVILLENTCM M
2 3km marcha 19’03’’31 SAEZ TALLON, HECTOR 10/10/2006 EA4008 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
3 3 Km marcha VICEDO SÁNCHEZ, CARLOS 27/06/1905 EA4510 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECM M

1 60 m.l 7.97 NEGRE SMEDEMA, PABLO 18/10/2006 EA4653 C.A. DIANIUM CM M
2 60 m.l 9.24 COLLADO SÁENZ DE JUBERA, ALEX 04/09/2006 EA4667 C.A. DIANIUM CM M
3 60 m.l 8.17 FORNÉS GARCÍA, GUILLERMO 12/04/2005 EA4655 C.A. DIANIUM CM M
4 60 m.l 9.29 MENGUAL BENAVENTE, JOSEP 11/02/2006 EA4656 C.A. DIANIUM CM M
5 60 m.l NIETO PÉREZ, ERIC 23/05/2006 EA4668 C.A. DIANIUM CM M
6 60 m.l 7.94 MUÑOZ ABELA, JOSÉ CARLOS 27/12/2005 EA4756 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECM M
7 60 m.l MARINI OLIVETTI MATEO 12/01/2005 EA4812 C. A. LA NUCIA CM M
8 60 m.l 7"69 GASENKO, IVAN 30/08/2005 EA4406 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
9 60 m.l CEPILOVS, MAKSYMS 15/06/2005 EA4389 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
10 60 m.l ESCRIBANO PAQUAY, JOAQUIN 16/11/2006 EA4515 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
11 60 m.l UGORJI NGUEMA, LUCAS CHISO 11/09/2006 EA4705 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
12 60 m.l BELLIS GARCIA, ALEXANDER GOODWIN 10/01/2005 EA5125 CLUB ATLETISMO APOLA CM M



13 60 m.l TAIAE MOUNFALOUTI, OMAR 12/01/2006 EA4089 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCM M
14 60 m.l LATORRE  MICO,  ANDRES 21/10/2006 EA4118 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCM M
15 60 m.l MUÑOZ  AMAT,  PABLO 04/09/2005 EA4111 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCM M
16 60 m.l TAIAE MOUNFALOUTI, OMAR 12/01/2006 EA4089 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCM M
17 60 m.l LATORRE  MICO,  ANDRES 21/10/2006 EA4118 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCM M
18 60 m.l MUÑOZ  AMAT,  PABLO 04/09/2005 EA4111 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCM M
19 60 m.l ROMAN GISBERT, OCTAVIO 17/01/2006 EA4590 C.A. PROMESAS VILLENACM M
20 60 m.l PONTES ESTEVAN, NAIN 06/10/2005 EA4594 C.A. PROMESAS VILLENACM M
21 60 m.l HERNANDEZ FEREZ, PABLO 15/06/2005 EA4599 C.A. PROMESAS VILLENACM M
22 60 m.l MALO DE BIE, ÁLVARO 06/05/2005 EA5199 C.A. EL FARO CM M
23 60 m.l DOMENECH RODRIGUEZ, TONI 05/09/2006 EA5270 C.E.COLIVENC CM M
24 60 m.l DURA MILAN, JULIO 07/07/2005 EA4918 C.E.COLIVENC CM M
25 60 m.l MACIA GARCIA JUAN 24/11/2005 EA4747 ELCHE DECATLON CM M
26 60 m.l VEGARA CABRERA ALEJANDRO 13/12/2006 EA4725 ELCHE DECATLON CM M
27 60 m.l Miralles Galvan, Alejandro Placido 28/09/2006 EA4537 Escuela Atletismo Catral CM M
28 60 m.l POMARES GARCÍA, ALEJANDRO 24/08/2005 EA4754 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECM M
29 60 m.l SIRERA MOLINA, JOAN 23/07/2005 EA4998 C.A. ALICANTE CM M
30 60 m.l FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY 19/05/2006 EA5016 C.A. ALICANTE CM M
31 60 m.l MOREL FERREIRA, OSVALDO 08/09/2006 EA4994 C.A. ALICANTE CM M
32 60 m.l 7.75 ALEMANY CERDÁ ANGEL 17/04/2006 EA4838 MUTXAMEL CM M
33 60 m.l GARCIA GARCIA HECTOR 14/04/2006 EA4841 MUTXAMEL CM M
34 60 m.l GONZALEZ FERNANDEZ IBAI 28/06/2006 EA5061 MUTXAMEL CM M
35 60 m.l 7,97 PLA SOLER ROGER EA4344 CLUB ATLETISMO ALCOYCM M
36 60 m.l SANCHEZ SANTONJA, NICOLAS 10/09/2006 EA4062 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
37 60 m.l BUSTO OLIVENCIA, JOAN 09/07/2006 EA4061 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
38 60 m.l 8’’55 TRIVES HERNANDIS, ALVARO 30/09/2006 EA4806 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
39 60 m.l 8’’12 MINGUEZ NICOLAU, AKASH 06/05/2006 EA4004 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
40 60 m.l 8’’10 PĂDURE CRISTEA, MATEI ANTONIO 27/01/2005 EA4018 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
41 60 m.l MIRA BOTELLA, JUAN 14/11/2006 EA5137 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
42 60 m.l VICEDO SÁNCHEZ, CARLOS 27/06/1905 EA4510 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECM M
43 60 m.l MURCIA MIRÓ, JOAN MARC 28/06/1905 EA4506 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECM M
44 60 m.l CARPENA ABELLÁN, YAGO 28/06/1905 EA4507 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECM M

1 60 m.v 10.10 QUIROZ PALOMINO, EDUARDO 03/06/2005 EA4757 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECM M
2 60 m.v 9.39 NEGRE SMEDEMA, PABLO 18/10/2006 EA4653 C.A. DIANIUM CM M
3 60 m.v 9.99 GONZALEZ ALEMANY, MARIO 10/09/2005 EA4658 C.A. DIANIUM CM M
4 60 m.v POVEDA PINA PABLO 18/03/2005 EA4947 ATLETISMO PETRER RUNNING CIDCM M
5 60 m.v 11.01 LEBOUTET ANTÓN, CARLOS 05/01/2005 EA4755 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECM M
6 60 m.v 12.15 MARTÍNEZ THEOCHARIS, PEDRO 17/01/2006 EA4764 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECM M
7 60 m.v ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC 11/11/2005 EA 4283 CD ORIOL-EDM ORIHUELACM MAS
8 60 m.v DOMENECH RODRIGUEZ, TONI 05/09/2006 EA5270 C.E.COLIVENC CM M
9 60 m.v DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL 27/03/2006 EA4924 C.E.COLIVENC CM M
10 60 m.v SANJUAN PLAZA, ADRIAN 11/11/2005 EA4926 C.E.COLIVENC CM M
11 60 m.v SANCHEZ JUAN, VICTOR 11/09/2005 EA5236 C.E.COLIVENC CM M
12 60 m.v MARTÍNEZ FRUCTUOSO, GUILLERMO  26/06/2006 EA4326 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCM M
13 60 m.v 10’’40 SANCHEZ ZURITA, IVAN 19/09/2005 EA4058 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
14 60 m.v ANDREU PISANO ALVARO 16/04/2005 EA4743 ELCHE DECATLON CM M
15 60 m.v FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY 19/05/2006 EA5016 C.A. ALICANTE CM M
16 60 m.v RUBIO SANJUAN JOSE EA4351 CLUB ATLETISMO ALCOYCM M
17 60 m.v Miralles Galvan, Alejandro Placido 28/09/2006 EA4537 Escuela Atletismo Catral CM M

1 600 m.l Miralles Galvan, Alejandro Placido 28/09/2006 EA4537 Escuela Atletismo Catral CM M
2 600 m.l 1.35.48 QUIROZ PALOMINO, EDUARDO 03/06/2005 EA4757 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECM M
3 600 m.l POVEDA PINA PABLO 18/03/2005 EA4947 ATLETISMO PETRER RUNNING CIDCM M
4 600 m.l RIERA PEREZ MARC 14/03/2006 EA4676 C. A. LA NUCIA CM M
5 600 m.l GARRES FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 23/07/2005 EA4706 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
6 600 m.l LATORRE  MICO,  ANDRES 21/10/2006 EA4118 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCM M
7 600 m.l LATORRE  MICO,  ANDRES 21/10/2006 EA4118 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCM M
8 600 m.l PARDINES MARCO, DANIEL 23/06/2005 EA4908 C.E.COLIVENC CM M
9 600 m.l SAMPER NAVARRO, OCTAVIO 14/09/2005 EA4604 C.A. PROMESAS VILLENACM M
10 600 m.l MORA VAN BEEK, HUGO 19/04/2006 EA5206 C.A. EL FARO CM M
11 600 m.l Miralles Galvan, Alejandro Placido 28/09/2006 EA4537 Escuela Atletismo Catral CM M
12 600 m.l ANTON ALZAMORA DAVID 16/03/2006 EA4738 ELCHE DECATLON CM M
13 600 m.l GARCIA BERNA PABLO 28/12/2006 EA4840 MUTXAMEL CM M
14 600 m.l MORALES LOPEZ PABLO 31/10/2005 EA4839 MUTXAMEL CM M
15 600 m.l GUILLEN ROMERO, ALEJANDRO 09/02/2006 EA4332 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCM M
16 600 m.l VIÑA DE GARNICA, RODRIGO 17/07/2006 EA4005 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
17 600 m.l PASTOR DIAZ, JOSE 12/12/2006 EA4009 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
18 600 m.l SÁNCHEZ LÓPEZ, JOEL 27/06/1905 EA4508 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECM M
19 600 m.l MURCIA MIRÓ, JOAN MARC 28/06/1905 EA4506 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECM M
20 600 m.l CARPENA ABELLÁN, YAGO 28/06/1905 EA4507 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECM M

1 ALTURA SARASOLA HERNANDEZ, EGOITZ 12/09/2005 EA4196 CLUB ATLETISMO APOLANACM M
2 ALTURA 1.35 MIRALLES PEDRÓS, MARC 27/05/2006 EA4657 C.A. DIANIUM CM M
3 ALTURA RUBIO SANJUAN JOSE EA4351 CLUB ATLETISMO ALCOYCM M
4 ALTURA HILARIO GRACIA EDUARD EA4338 CLUB ATLETISMO ALCOYCM M
5 ALTURA TAIAE MOUNFALOUTI, OMAR 12/01/2006 EA4089 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCM M
6 ALTURA ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC 11/11/2005 EA 4283 CD ORIOL-EDM ORIHUELACM MAS
7 ALTURA CARRILLO RIQUELME, BORJA 03/10/2005 EA 4285 CD ORIOL-EDM ORIHUELACM MAS
8 ALTURA TAIAE MOUNFALOUTI, OMAR 12/01/2006 EA4089 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCM M
9 ALTURA PALAZON MANCEBO DAVID 20/10/2006 EA4724 ELCHE DECATLON CM M
10 ALTURA DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL 27/03/2006 EA4924 C.E.COLIVENC CM M
11 ALTURA HERNANDEZ FEREZ, PABLO 15/06/2005 EA4599 C.A. PROMESAS VILLENACM M
12 ALTURA SANCHEZ ZURITA, IVAN 19/09/2005 EA4058 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
13 ALTURA GASENKO, IVAN 30/08/2005 EA4406 ATLETISMO TORREVIEJA CM M



14 ALTURA DIALLO, ABOU 19/02/2006 EA4392 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
15 ALTURA SÁNCHEZ LÓPEZ, JOEL 27/06/1905 EA4508 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECM M
16 ALTURA GONZALEZ VIDAL PAU  04/02/2005 EV4881 CLUB ATLETISMO XATIVA M

1 LONGITUD SIRERA MOLINA, JOAN 23/07/2005 EA4998 C.A. ALICANTE CM M
2 LONGITUD BELLIS GARCIA, ALEXANDER GOODWIN 10/01/2005 EA5125 CLUB ATLETISMO APOLANACM M
3 LONGITUD BENLLOCH BUENO, ROBERTO 20/09/2005 EA4659 C.A. DIANIUM CM M
4 LONGITUD 3.74 AVARGUES MORENO, EUGENIO 10/07/2006 EA4650 C.A. DIANIUM CM M
5 LONGITUD ALEMANY CERDÁ ANGEL 17/04/2006 EA4838 MUTXAMEL CM M
6 LONGITUD GARCIAGARCIA HECTOR 14/04/2006 EA4841 MUTXAMEL CM M
7 LONGITUD GONZALEZ FERNANDEZ IBAI 28/06/2006 EA5061 MUTXAMEL CM M
8 LONGITUD SALA GARCIA VICENTE 21/06/2006 EA4835 MUTXAMEL CM M
9 LONGITUD HILARIO GRACIA EDUARD EA4338 CLUB ATLETISMO ALCOYCM M
10 LONGITUD ANTON ALZAMORA DAVID 16/03/2006 EA4738 ELCHE DECATLON CM M
11 LONGITUD PALAZON MANCEBO DAVID 20/10/2006 EA4724 ELCHE DECATLON CM M
12 LONGITUD FUENTES DONHAUSER, ADRIAN 06/08/2006 EA4920 C.E.COLIVENC CM M
13 LONGITUD SANJUAN PLAZA, ADRIAN 11/11/2005 EA4926 C.E.COLIVENC CM M
14 LONGITUD PARDINES MARCO, DANIEL 23/06/2005 EA4908 C.E.COLIVENC CM M
15 LONGITUD DURA MILAN, JULIO 07/07/2005 EA4918 C.E.COLIVENC CM M
16 LONGITUD 5.22 MUÑOZ ABELA, JOSÉ CARLOS 27/12/2005 EA4756 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECM M
17 LONGITUD IBARRA ALCOLADO, JERÓNIMO 15/10/2006 EA4762 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECM M
18 LONGITUD ROMAN GISBERT, OCTAVIO 17/01/2006 EA4590 C.A. PROMESAS VILLENACM M
19 LONGITUD CHOUPAS COSTA, SEYNA  29/09/2006 EA4330 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROS CM M
20 LONGITUD MINGUEZ NICOLAU, AKASH 06/05/2006 EA4004 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
21 LONGITUD VIÑA DE GARNICA, RODRIGO 17/07/2006 EA4005 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
22 LONGITUD GARRES FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 23/07/2005 EA4706 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
23 LONGITUD BRAHIM, EYUB 12/11/2005 EA4530 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
24 LONGITUD KABRITS, ARMAND 06/02/2006 EA4390 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
25 LONGITUD ESCRIBANO PAQUAY, JOAQUIN 16/11/2006 EA4515 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
26 LONGITUD CANSER GUILLON,ERIK MANUEL 13/07/2006 EA4517 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
27 LONGITUD UGORJI NGUEMA, LUCAS CHISO 11/09/2006 EA4705 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
28 LONGITUD PASTOR TERUEL, ALEX 27/06/1905 EA4512 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECM M

1 PÉRTIGA 2.20 PUIGCERVER LLORENS, DAMIÀ 09/05/2006 EA4647 C.A. DIANIUM CM M
2 PÉRTIGA 2.20 NIETO PÉREZ, ERIC 23/05/2006 EA4668 C.A. DIANIUM CM M
3 PÉRTIGA HERRERO MARTÍNEZ, ISAAC   21/01/2006 EA4332 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROS CM M
2 PERTIGA 2,41 GONZALEZ VIDAL PAU  04/02/2005 EV4881 CLUB ATLETISMO XATIVA M

1 PESO MOREL FERREIRA, OSVALDO 08/09/2006 EA4994 C.A. ALICANTE CM M
2 PESO 8.29 MIRALLES PEDRÓS, MARC 27/05/2006 EA4657 C.A. DIANIUM CM M
3 PESO 7.18 COLLADO SÁENZ DE JUBERA, ALEX 04/09/2006 EA4667 C.A. DIANIUM CM M
4 PESO 9.27 FORNÉS GARCÍA, GUILLERMO 12/04/2005 EA4655 C.A. DIANIUM CM M
5 PESO 9.95 BENLLOCH BUENO, ROBERTO 20/09/2005 EA4659 C.A. DIANIUM CM M
6 PESO MENGUAL BENAVENTE, JOSEP 11/02/2006 EA4656 C.A. DIANIUM CM M
7 PESO GARCIA TEROL LUIS 17/01/2005 EA5104 MUTXAMEL CM M
8 PESO VEGARA CABRERA ALEJANDRO 13/12/2006 EA4725 ELCHE DECATLON CM M
9 PESO SANCHEZ JUAN, VICTOR 11/09/2005 EA5236 C.E.COLIVENC CM M
10 PESO HERRERO MARTÍNEZ, ISAAC   21/01/2006 EA4332 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCM M
11 PESO GUILLEN ROMERO, ALEJANDRO  09/02/2006 EA4331 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCM M
12 PESO 13.06 DANIEL MEDVID MEDVID 14/03/2005 EA 4761 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECM M
13 PESO 6.39 POMARES GARCÍA, ALEJANDRO 24/08/2005 EA4754 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECM M
14 PESO DIAZ POMARES, GINES 17/01/2006 EA4010 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
15 PESO GIL MARTINEZ, ALVARO 17/07/2006 EA4006 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
16 PESO BUSTO OLIVENCIA, JOAN 09/07/2006 EA4061 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
17 PESO MIRA BOTELLA, JUAN 14/11/2006 EA5137 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
14 PESO ORDÓÑEZ PRODAN, EDUARD 27/06/1905 EA5211 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECM M

1 TRIPLE CARRILLO RIQUELME, BORJA 03/10/2005 EA 4285 CD ORIOL-EDM ORIHUELACM MAS
2 TRIPLE MANZANARES SELVA VICTOR 22/11/2006 EA4748 ELCHE DECATLON CM M
3 TRIPLE MARTÍNEZ THEOCHARIS, PEDRO 17/01/2006 EA4764 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECM M
4 TRIPLE CEPILOVS, MAKSYMS 15/06/2005 EA4389 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
5 TRIPLE 11,32 PĂDURE CRISTEA, MATEI ANTONIO 27/01/2005 EA4018 CLUB ATLETISME SANT JOANCM M
6 TRIPLE SALA GARCIA VICENTE 21/06/2006 EA4835 MUTXAMEL CM M
13 TRIPLE NAVARRO RUANO, MARKO 27/06/1905 EA4509 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECM M

Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 1000 m.l MARTINEZ MUÑOZ, BEATRIZ 12/06/2005 EA4969 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDACF F
2 1000 m.l 4:02.46 CARBONERO TUR, ANGELA 22/03/2006 EA5249 C.A. DIANIUM CF F
3 1000 m.l 3.33.04 LEBOUTET ANTÓN, ANA 29/12/2006 EA4769 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
4 1000 m.l 3.16.72 SÁNCHEZ TORREGROSA, BLANCA 07/03/2006 EA4766 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
5 1000 m.l SANSANO IBARRA, ARANTXA 29/07/2006 EA4771 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
6 1000 m.l PEREZ IVORRA CARLA 05/03/2006 EA5070 C. A. LA NUCIA CF F
7 1000 m.l RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL 16/01/2005 EA4407 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
8 1000 m.l FAYZULLINA, LEYLI-DZHAMAL 07/03/2006 EA4400 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
9 1000 m.l ESCRIBANO PAQUAY, MARGOT 16/11/2006 EA4516 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
10 1000 m.l 3'34''28 VIZCAINO ALDOMAR, AINHOA 19/10/2005 EA5076 C.A. NOVELDA CF F
11 1000 m.l VERDU MURCIA, MANELA 20/01/2006 EA4589 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
12 1000 m.l ORTIN PUCHE, STELLA 06/09/2005 EA4595 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
13 1000 m.l AMBRONA MORALES MARIELA 16/12/2005 EA4710 ELCHE DECATLON CF F
14 1000 m.l MARTÍNEZ FRUCTUOSO, GUILLERMO  26/06/2006 EA4326 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCF F
15 1000 m.l MAIQUES GARCIA, PAULA 19/05/2005 EV4038 C,A LA RABOSA CF F
16 1000 m.l AMORÓS IVORRA, CARLA 16/10/2005 EA4617 POLANENS CF F
17 1000 m.l VAÑO PEREZ MIREIA EA4339 CLUB ATLETISMO ALCOY CF F
18 1000 m.l ABAD CLIMENT ZAIDA EA4354 CLUB ATLETISMO ALCOY CF F



1 3 km marcha ANDRES LIDON, VANESSA 24/10/2006 EA 4281 CD ORIOL-EDM ORIHUELACF FEM
44 3 km marcha REYES ORTEGA, LUCIA 18/07/2005 EA5260 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDACF F
45 3 km marcha LOPEZ LLORET AITANA 24/06/2005 EA4709 ELCHE DECATLON CF F
46 3 km marcha Rocasmora Ortuño, Sara 11/11/2005 EA4536 Escuela Atletismo Catral CF F
47 3 km marcha 21:49.07 ESCOBAR MORENO, ELSA 29/11/2005 EA4648 C.A. DIANIUM CF F
48 3 km marcha SHIBBANI,  SIHAM 31/10/2005 EA4090 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCF F
49 3 km marcha SHIBBANI,  SIHAM 31/10/2005 EA4090 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCF F
50 3 km marcha linares  moreno, sandra 15-12-2006 EA4412 MILLENNIUM TORREVIEJACF F
51 3 km marcha TODOROVA GEA. SOFIA 27-05-2006 EA4243 MILLENNIUM TORREVIEJACF F
52 3 km marcha MIRA MENOR, LOLA 04/12/2006 EA4587 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
53 3 km marcha BELDA GARCÍA, ALBA 28/11/2005 EA4592 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
54 3 km marcha Rocasmora Ortuño, Sara 11/11/2005 EA4536 Escuela Atletismo Catral CF F

1 300 m.l ANDREU LÓPEZ, MAR 03/05/2006 EA4615 POLANENS CF F
2 300 m.l 45.42 CRESPO MATA, ALICIA 13/06/2005 EA5140 CA Safor-Teika CF F
3 300 m.l 50.54 MIRALLES SAPENA, CARLA 30/03/2005 EA5142 CA Safor-Teika CF F
4 300 m.l CASTELLANO DURA, ROSA 21/05/2006 EA5139 CA Safor-Teika CF F
5 300 m.l 53.25 GIMENO MIGUEL, EMMA 21/08/2006 EA4649 C.A. DIANIUM CF F
6 300 m.l 51.01 CASADO BRALL, AYLA 16/07/2006 EA4654 C.A. DIANIUM CF F
7 300 m.l CARBONERO TUR, PILAR SOFIA 22/03/2006 EA5251 C.A. DIANIUM CF F
8 300 m.l 48.26 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA 01/04/2005 EA4773 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
9 300 m.l 45.10 PEACE ASIBOR , OFURE 02/01/2006 EA4767 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
10 300 m.l MADRID GUIDA ANDREA 08/05/2006 EA4679 C. A. LA NUCIA CF F
11 300 m.l GARCIA BEDMAR ROCIO 24/03/2006 EA4677 C. A. LA NUCIA CF F
12 300 m.l NICOLE COZMA CHLOE 23/11/2005 EA4675 C. A. LA NUCIA CF F
13 300 m.l GIL BERNABEU, ALICIA 07/09/2006 EA4051 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCF F
14 300 m.l ANDREU MARTINEZ, CRISTINA 04/02/2005 EA 4282 CD ORIOL-EDM ORIHUELACF FEM
15 300 m.l GIL BERNABEU, ALICIA 07/09/2006 EA4051 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCF F
16 300 m.l PAYA TORMO, ANGELA 24/12/2005 EA4591 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
17 300 m.l LOPEZ GARCIA, AITANA 20/05/2005 EA4600 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
18 300 m.l UGEDA CARRILLO, MARIA 06/03/2005 EA4602 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
19 300 m.l 43.46 PASTOR BAÑULS, CRISTINA 30/10/2005 EA 4226 C.A. DORSAL 19 CF F
20 300 m.l MARHAUG, MARÍA HELENA 01/08/2005 EA5202 C.A. EL FARO CF F
21 300 m.l MATEO ASENCIO, REBECA 16/12/2005 EA4980 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDACF F
22 300 m.l MARTINEZ ROSELLO, MARIA 04/12/2005 EV4655 C.A. GUADASSUAR MASKOKOTASCF F
23 300 m.l SANCHEZ MACIA SABINA 26/06/2005 EA4745 ELCHE DECATLON CF F
24 300 m.l ALBERO IRLES ALEJANDRA 27/01/2005 EA4746 ELCHE DECATLON CF F
25 300 m.l LOPEZ GARCIA GEMA 28/02/2005 EA4712 ELCHE DECATLON CF F
26 300 m.l HERNANDEZ GOMEZ, GABRIELA 23/09/2006 EA4175 CLUB ATLETISMO APOLANACF F
27 300 m.l GARCIA DE DIONISIO CANO, NURIA 07/08/2005 EA4219 CLUB ATLETISMO APOLANACF F
28 300 m.l PAYERO DE LA RASILLA, LUNA ARGENTINA 24/11/2006 EA4177 CLUB ATLETISMO APOLANACF F
29 300 m.l MORALES PALOMARES MAR 08/02/2005 EA4829 MUTXAMEL CF F
30 300 m.l FRASQUET RICARTE, BEATRIZ 11/02/2005 EV4029 C,A LA RABOSA CF F
31 300 m.l SEGUI AMOROS, SOFIA EDNA 29/01/2006 EA4805 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
32 300 m.l DE ROSA MARCO, CELIA 08/10/2006 EA4411 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
33 300 m.l PASTOR PASTOR, LAURA 27/04/2005 EA4019 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
34 300 m.l MARTÍNEZ GARCÍA, CARLA ARWEN 03/10/2006 EA4505 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECF F
35 300 m.l ESTEVE SANCLODIO, LUCÍA 22/02/2005 EA4511 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECF F

1 3000 m.l BADIA VERA, VIOLETA 27/06/1905 EV4879 CLUB ATLETISMO XATIVACF F
2 3000 m.l 12:20.27 MARTINEZ BERTOMEU, SOFIA 06/08/2006 EA5252 C.A. DIANIUM CF F
3 3000 m.l CARRILLO NAVARRO, LAURA 06/01/2005 EA 4284 CD ORIOL-EDM ORIHUELACF FEM
4 3000 m.l LORCA OLIT, PAULA 26/01/2006 EA 4291 CD ORIOL-EDM ORIHUELACF FEM
5 3000 m.l FERNANDEZ VALERO, GISELA 31/10/2005 EA4593 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
6 3000 m.l FERRANDIZ RIOS, GALA 19/01/2005 EA4603 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
7 3000 m.l HERNÁNDEZ PÉREZ, CLAUDIA 17/04/2006 EA4967 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDACF F
9 3000 m.l VERDUZCO ESPINOSA, AITANA 27/09/2006 EA4457 CLUB ATLETISMO APOLANACF F
10 3000 m.l BERENGUER BOX ALBA MARIA 23/01/2005 EA 4556 ATLETISMO DOLORES CF F

1 60 m.l 8.48 PEACE ASIBOR , OFURE 02/01/2006 EA4767 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
2 60 m.l TORAL SELLÉS, SOFÍA EA5275 C. A. CABLEWORLD NOVELDACF F
3 60 m.l 10.07 CASTELLANO DURA, ROSA 21/05/2006 EA5139 CA Safor-Teika CF F
4 60 m.l 8.91 REQUEJO RASTELL, AITANA 12/12/2005 EA4644 C.A. DIANIUM CF F
5 60 m.l GIMENO MIGUEL, EMMA 21/08/2006 EA4649 C.A. DIANIUM CF F
6 60 m.l CASADO BRALL, AYLA 16/07/2006 EA4654 C.A. DIANIUM CF F
7 60 m.l 9.19 PUIG VEGA, LUCÍA 29/06/2005 EA4753 C.A. DIANIUM CF F
8 60 m.l PEREZ ALARCON MARTINA 19/07/2006 EA4950 ATLETISMO PETRER RUNNING CIDCF F
9 60 m.l 8.54 PELEGRIN GONZÁLEZ ,PAULA 16/11/2006 EA4877 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
10 60 m.l MOBAYED CABALLE SARA 08/06/2006 EA4814 C. A. LA NUCIA CF F
11 60 m.l NICOLE COZMA CHLOE 23/11/2005 EA4675 C. A. LA NUCIA CF F
12 60 m.l MBAN EYENGA, LISE ADRIANA 12/02/2005 EA4397 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
13 60 m.l PUGH, SOFIA MARIA 19/08/2005 EA4704 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
14 60 m.l VAZQUEZ HANSELAER, LORENA 25/05/2006 EA4527 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
15 60 m.l SHALAR MASALITINA, ANNA 08/04/2006 EA4396 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
16 60 m.l ESCRIBANO PAQUAY, MARGOT 16/11/2006 EA4516 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
17 60 m.l VOLOCHAY, VICTORIA 24/04/2006 EA4520 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
18 60 m.l MARGINEANU, JASMIN MIHAELA 12/04/2006 EA4523 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
19 60 m.l CARBONELL MARTINEZ, NAIARA 03/07/2006 EA4703 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
20 60 m.l MESA VIZCAINO, CORAL 29/01/2006 EA4988 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
21 60 m.l CARMONA MARTINEZ, LUCIA 07/09/2006 EA5073 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
22 60 m.l SANCHEZ  ALENDA,  LAURA 11/10/2005 EA4047 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCF F
23 60 m.l LARA ESTEVE, ÁFRICA 24/12/2006 EA4964 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDACF F
24 60 m.l ANDREU MARTINEZ, CRISTINA 04/02/2005 EA 4282 CD ORIOL-EDM ORIHUELACF FEM
25 60 m.l EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA 18/10/2005 EA 4286 CD ORIOL-EDM ORIHUELACF FEM
26 60 m.l SANCHEZ  ALENDA,  LAURA 11/10/2005 EA4047 CLUB ATLETISMO PETRE CF F



27 60 m.l ILLÁN GARCIA AITANA  12/03/2006 EA4327 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCF F
28 60 m.l OPAYETS, MARTA  6/03/2006 EA4327 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCF F
29 60 m.l GIL ROSIQUE, LUCIA 02/06/2006 EA4588 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
30 60 m.l PAYA TORMO, ANGELA 24/12/2005 EA4591 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
31 60 m.l TOMAS POLO, NEREA 29/06/2005 EA4598 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
32 60 m.l UGEDA CARRILLO, MARIA 06/03/2005 EA4602 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
33 60 m.l ROVIRA FRANQUEZA, MARIA 13/10/2006 EA 4225 C.A. DORSAL 19 CF F
34 60 m.l 8''72 TORMO SORIANO, EVA EV4524 CAVA - Stock Logistic CF F
35 60 m.l 8''66 AGUSTIN GARRIDO, CLARA EV4521 CAVA - Stock Logistic CF F
36 60 m.l 9''48 PAYA RIBERA, BLANCA EV5123 CAVA - Stock Logistic CF F
37 60 m.l 9''15 SARRIO VIDAL, ALBA EV5122 CAVA - Stock Logistic CF F
38 60 m.l ALBIÑANA MARTÍNEZ, SHEILA 06/05/2005 EA5201 C.A. EL FARO CF F
39 60 m.l MOLINES MAYOR, ESTEFANÍA 02/01/2005 EA5204 C.A. EL FARO CF F
40 60 m.l ANTÓN IVARS, CARLA 16/01/2006 EA5205 C.A. EL FARO CF F
41 60 m.l MARTI GONZÁLEZ, MARTA 23/07/2006 EA4968 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDACF F
42 60 m.l MATEO ASENCIO, REBECA 16/12/2005 EA4980 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDACF F
43 60 m.l LOPEZ GARCIA GEMA 28/02/2005 EA4712 ELCHE DECATLON CF F
44 60 m.l SANCHEZ SORIANO SARA 14/04/2005 EA4708 ELCHE DECATLON CF F
45 60 m.l SELVA RODRIGUEZ PATRICIA 29/09/2005 EA5046 ELCHE DECATLON CF F
46 60 m.l RODRIGUEZ SANCHEZ, CAMILA 21/12/2005 EA5005 C.A. ALICANTE CF F
47 60 m.l ESTEVEZ MADRIGAL, IRENE 04/06/2005 EA5010 C.A. ALICANTE CF F
48 60 m.l SORIANO MIRA, IRENE 22/09/2006 EA5088 C.A. ALICANTE CF F
49 60 m.l GARCIA DE DIONISIO CANO, NURIA 07/08/2005 EA4219 CLUB ATLETISMO APOLANACF F
50 60 m.l TOVAR ABAD, GALA 25/04/2005 EA4447 CLUB ATLETISMO APOLANACF F
51 60 m.l PAYERO DE LA RASILLA, LUNA ARGENTINA 24/11/2006 EA4177 CLUB ATLETISMO APOLANACF F
52 60 m.l GALLUD RIERA CANDELA 01/09/2006 EA4834 MUTXAMEL CF F
53 60 m.l 8.10 HERRERIAS PIQUERAS BARBARA 05/07/2005 EA4833 MUTXAMEL CF F
54 60 m.l MARTINEZ AMOROS ELENA 05/03/2006 EA4830 MUTXAMEL CF F
55 60 m.l RODRIGUEZ MARTINEZ NEREA 28708/2006 EA5105 MUTXAMEL CF F
56 60 m.l RICO SANHEZ, ANDREA 18/12/2005 EA4911 C.E.COLIVENC CF F
57 60 m.l GARMEDIA RUFETE,CARLA  08/04/2006 EA4325 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCF F
58 60 m.l PEREZ OGEA, LUCIA   11/01/2005 EA4605 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCF F
59 60 m.l TERUEL SAEZ, MARIA   3/04/2006 EA4324 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCF F
60 60 m.l FRASQUET RICARTE, BEATRIZ 11/02/2005 EV4029 C,A LA RABOSA CF F
61 60 m.l PASTOR ROYO LUNA 03/05/2006 EA4827 MUTXAMEL CF F
62 60 m.l 8’’57 ARNAU GALAN, ALICIA 12/05/2006 EA4013 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
63 60 m.l PARKINSON, MARTA 28/04/2005 EA4014 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
64 60 m.l GARCIA RODRIGUEZ, ITZIAR 10/05/2005 EA4020 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
65 60 m.l DE ROSA MARCO, CELIA 08/10/2006 EA4411 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
66 60 m.l 8’’95 PASTOR PASTOR, LAURA 27/04/2005 EA4019 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
67 60 m.l LAALAOUNA, AMELIA 20/03/2005 EA5293 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
68 60 m.l CONESA MORALES, MARIA DEL PILAR 08/03/2006 EA4707 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
69 60 m.l PEREZ DE SARRIO PIQUERES, LUCIA 15/09/2006 EA4064 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
70 60 m.l MASANET MIRO ALBA EA4352 CLUB ATLETISMO ALCOY CF F
71 60 m.l GOMEZ CORCHADO MAR EA4348 CLUB ATLETISMO ALCOY CF F
72 60 m.l GILABERT BENEITO JULIA EA4343 CLUB ATLETISMO ALCOY CF F
73 60 m.l GARCIA BLANES JULIA EA4340 CLUB ATLETISMO ALCOY CF F
74 60 m.l MARTÍNEZ GARCÍA, CARLA ARWEN 03/10/2006 EA4505 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECF F
75 60 m.l ESTEVE SANCLODIO, LUCÍA 22/02/2005 EA4511 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECF F
76 60 m.l MOSCARDO GARCIA AITANA  30/09/2006 EV4882 CLUB ATLETISMO XATIVACF F
77 60 m.l 8.83 PRADOS MALAGÓN ANDREA  01/01/2006 EV5001 CLUB ATLETISMO XATIVACF F

1 60 m.v ESTEVE PAYA, INES 15/05/2006 EA4912 C.E.COLIVENC CF F
2 60 m.v LOPEZ GARCIA, AITANA 20/05/2005 EA4600 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
3 60 m.v 10.34 VAN BAAL, IVY 08/02/2005 EA4669 C.A. DIANIUM CF F
4 60 m.v 11.36 REQUEJO RASTELL, AITANA 12/12/2005 EA4644 C.A. DIANIUM CF F
5 60 m.v 11.13 VIVES LOPEZ, MARTA 03/10/2005 EA4652 C.A. DIANIUM CF F
6 60 m.v 12.33 CHORNET PIERA, ANA 12/01/2005 EA4645 C.A. DIANIUM CF F
7 60 m.v MARTINEZ MARTINEZ ANA 08/03/2006 EA4949 ATLETISMO PETRER RUNNING CIDCF F
8 60 m.v GARCIA AMAT MARINA 04/06/2005 EA4948 ATLETISMO PETRER RUNNING CIDCF F
9 60 m.v 11.85 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA 01/04/2005 EA4773 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
10 60 m.v LORENZO SOLER, LUCÍA 05/10/2005 EA4896 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
11 60 m.v BIZZOTTO GIULANA 30/10/2006 EA5246 C. A. LA NUCIA CF F
12 60 m.v Rocamora Ortuño, Sara 11/11/2005 EA4536 Escuela Atletismo Catral CF F
13 60 m.v JEREZ HERANCE , MARINA 22/01/2005 EA4202 CLUB ATLETISMO APOLANACF F
14 60 m.v EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA 18/10/2005 EA 4286 CD ORIOL-EDM ORIHUELACF FEM
15 60 m.v GIL ESCOBEDO, LAURA 29/11/2006 EA 4289 CD ORIOL-EDM ORIHUELACF FEM
16 60 m.v RICO SANHEZ, ANDREA 18/12/2005 EA4911 C.E.COLIVENC CF F
17 60 m.v 11''38 PAYA RIBERA, BLANCA EV5123 CAVA - Stock Logistic CF F
18 60 m.v 11''40 SARRIO VIDAL, ALBA EV5122 CAVA - Stock Logistic CF F
19 60 m.v ANTÓN IVARS, CARLA 16/01/2006 EA5205 C.A. EL FARO CF F
20 60 m.v REYES ORTEGA, LUCIA 18/07/2005 EA5260 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDACF F
21 60 m.v ROVIRA FRANQUEZA, MARIA 13/10/2006 EA 4225 C.A. DORSAL 19 CF F
22 60 m.v VIÑA DE GARNICA, ANA 17/07/2006 EA4002 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
23 60 m.v 9’’68 PASTOR RICO, MARINA 07/08/2006 EA4001 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
24 60 m.v RICARTE SESMA, LEIRE 19/04/2006 EA4060 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
25 60 m.v 11’’02 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA 23/01/2005 EA4059 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
26 60 m.v SEGUI AMOROS, SOFIA EDNA 29/01/2006 EA4805 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
27 60 m.v 12’’01 GARCIA DE CECA MARIA, LAURA 09/06/2006 EA5209 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
28 60 m.v ESTEVEZ MADRIGAL, IRENE 04/06/2005 EA5010 C.A. ALICANTE CF F
29 60 m.v 10.00 MARTINEZ AMOROS ELENA 05/03/2006 EA4830 MUTXAMEL CF F
30 60 m.v ALBERO IRLES ALEJANDRA 27/01/2005 EA4746 ELCHE DECATLON CF F
31 60 m.v BENMOUSA NOURA   18/12/2005 EA4333 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCF F
32 60 m.v Rocamora Ortuño, Sara 11/11/2005 EA4536 Escuela Atletismo Catral CF F



1 600 m.l GRIMALTOS GARRIDO, MARIA 28/06/1905 EV5321 CLUB ATLETISMO XATIVACF F
2 600 m.l GRIMALTOS GARRIDO, MARIA  10/03/2006 EV5321 CLUB ATLETISMO XATIVACF F
3 600 m.l 1:47.35 CRESPO MATA, ALICIA 13/06/2005 EA5140 CA Safor-Teika CF F
4 600 m.l 2:01.24 PALACIOS CALERO, LUCÍA 23/11/2006 EA4651 C.A. DIANIUM CF F
5 600 m.l POVEDA PINA NURIA 28/10/2006 EA4952 ATLETISMO PETRER RUNNING CIDCF F
6 600 m.l VILCHEZ TOMÁS,ANA 26/08/2005 EA4786 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
7 600 m.l ROUCO MIRETE CELIA 27/04/2006 EA4678 C. A. LA NUCIA CF F
8 600 m.l SANCHEZ  ALENDA,  LAURA 11/10/2005 EA4047 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCF F
9 600 m.l GIL ESCOBEDO, LAURA 29/11/2006 EA 4289 CD ORIOL-EDM ORIHUELACF FEM
10 600 m.l SANCHEZ  ALENDA,  LAURA 11/10/2005 EA4047 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCF F
11 600 m.l TORRO GARCIA, CAROLINA 15/05/2006 EA5272 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
12 600 m.l MARCO TORRES, CLAUDIA 15/04/2005 EA4601 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
13 600 m.l 1'41"12 PASTOR BAÑULS, CRISTINA 30/10/2005 EA 4226 C.A. DORSAL 19 CF F
14 600 m.l ROLDÁN BONMATI, MARÍA JOSE 09/04/2005 EA5126 POLANENS CF F
15 600 m.l VEGARA ALZAMORA ESTELA 09/10/2005 EA4744 ELCHE DECATLON CF F
16 600 m.l BROTONS LILLO MIREIA 10/04/2006 EA4828 MUTXAMEL CF F
17 600 m.l CAMACHO PASCUAL NATALIA EA4357 CLUB ATLETISMO ALCOY CF F
18 600 m.l CORCUERA VARO AINHOA 29/09/2005 EA 4557 ATLETISMO DOLORES CF F
19 600 m.l GARCIA ÑIGUEZ AINHOA 28/01/2005 EA 4558 ATLETISMO DOLORES CF F
20 600 m.l BENMOUSA NOURA  18/12/2005 EA4329 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCF F
21 600 m.l GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA 03/01/2005 EA4017 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
22 600 m.l 1’49’’78 GARCIA DE CECA MARIA, LAURA 09/06/2006 EA5209 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F

1 ALTURA JEREZ HERANCE , MARINA 22/01/2005 EA4202 CLUB ATLETISMO APOLANACF F
2 ALTURA 1.25 GONZALEZ ALEMANY, BLANCA 10/09/2005 EA4646 C.A. DIANIUM CF F
3 ALTURA MARTINEZ MARTINEZ ANA 08/03/2006 EA4949 ATLETISMO PETRER RUNNING CIDCF F
4 ALTURA ROCAMORA GUARDIOLA, FUENSANTA 25/08/2005 EA5216 CD ORIOL-EDM ORIHUELACF FEM
5 ALTURA TERUEL SAEZ, MARIA   3/04/2006 EA4324 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCF F
6 ALTURA 1.20 LEBOUTET ANTÓN, ANA 29/12/2006 EA4769 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
7 ALTURA 1.25 LORENZO SOLER, LUCÍA 05/10/2005 EA4896 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
8 ALTURA 1.20 PIÑOL ALVARADO, PAULA 24/02/2005 EA4775 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
9 ALTURA 1.20 MENA VICENTE, AINHOA 02/07/2005 EA4772 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
10 ALTURA 1.35 GIRALDO OSORIO, MELANY 30/01/2005 EA5141 CA Safor-Teika CF F
11 ALTURA 1'47 TORMO SORIANO, EVA EV4524 CAVA - Stock Logistic CF F
12 ALTURA IVORRA GONZALEZ LUCIA 09/07/2005 EA5247 C. A. LA NUCIA CF F
13 ALTURA FUENTES VEGA, CARMEN 20/11/2006 EA4614 POLANENS CF F
14 ALTURA MARTINEZ MUÑOZ, BEATRIZ 12/06/2005 EA4969 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDACF F
15 ALTURA MARTINEZ ESCRIBA, GABRIELA 12/11/2006 EA4966 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDACF F
16 ALTURA ZOUINE OUAR, MARIA 18/01/2005 EA4909 C.E.COLIVENC CF F
17 ALTURA FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA 19/02/2005 EA4398 ATLETISMO TORREVIEJA CF F

1 LONGITUD HERNANDEZ GOMEZ, GABRIELA 23/09/2006 EA4175 CLUB ATLETISMO APOLANACF F
2 LONGITUD 4.30 VAN BAAL, IVY 08/02/2005 EA4669 C.A. DIANIUM CF F
3 LONGITUD 3.79 GONZALEZ ALEMANY, BLANCA 10/09/2005 EA4646 C.A. DIANIUM CF F
4 LONGITUD 3.53 CHORNET PIERA, ANA 12/01/2005 EA4645 C.A. DIANIUM CF F
5 LONGITUD 3.44 TURVEY APARICIO, NAYRA 14/05/2006 EA5234 C.A. DIANIUM CF F
6 LONGITUD CARBONERO TUR, ANGELA 22/03/2006 EA5249 C.A. DIANIUM CF F
7 LONGITUD CERDA MARTINEZ VERA 27/01/2006 EA4832 MUTXAMEL CF F
8 LONGITUD GALLUD RIERA CANDELA 01/09/2006 EA4834 MUTXAMEL CF F
9 LONGITUD PEREZ ALARCON MARTINA 19/07/2006 EA4950 ATLETISMO PETRER RUNNING CIDCF F
10 LONGITUD GARCIA AMAT MARINA 04/06/2005 EA4948 ATLETISMO PETRER RUNNING CIDCF F
11 LONGITUD MASANET MIRO ALBA EA4352 CLUB ATLETISMO ALCOY CF F
12 LONGITUD GOMEZ CORCHADO MAR EA4348 CLUB ATLETISMO ALCOY CF F
13 LONGITUD GILABERT BENEITO JULIA EA4343 CLUB ATLETISMO ALCOY CF F
14 LONGITUD GARCIA BLANES JULIA EA4340 CLUB ATLETISMO ALCOY CF F
15 LONGITUD GIL BERNABEU, ALICIA 07/09/2006 EA4051 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCF F
16 LONGITUD ANDRES LIDON, VANESSA 24/10/2006 EA 4281 CD ORIOL-EDM ORIHUELACF FEM
17 LONGITUD GIL BERNABEU, ALICIA 07/09/2006 EA4051 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCF F
18 LONGITUD SANCHEZ MACIA SABINA 26/06/2005 EA4745 ELCHE DECATLON CF F
19 LONGITUD SANCHEZ SORIANO SARA 14/04/2005 EA4708 ELCHE DECATLON CF F
20 LONGITUD SELVA RODRIGUEZ PATRICIA 29/09/2005 EA5046 ELCHE DECATLON CF F
21 LONGITUD PEREZ OGEA, LUCIA  11/01/2005 EA4605 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCF F
22 LONGITUD 4.28 PINEDA MARTÍNEZ, JULIA 04/07/2005 EA4776 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
23 LONGITUD GIL ROSIQUE, LUCIA 02/06/2006 EA4588 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
24 LONGITUD VERDU MURCIA, MANELA 20/01/2006 EA4589 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
25 LONGITUD TOMAS POLO, NEREA 29/06/2005 EA4598 C.A. PROMESAS VILLENA CF F
26 LONGITUD 3.45 MIRALLES SAPENA, CARLA 30/03/2005 EA5142 CA Safor-Teika CF F
27 LONGITUD 3.87 GIRALDO OSORIO, MELANY 30/01/2005 EA5141 CA Safor-Teika CF F
28 LONGITUD 3'83 AGUSTIN GARRIDO, CLARA EV4521 CAVA - Stock Logistic CF F
29 LONGITUD MOBAYED CABALLE SARA 08/06/2006 EA4814 C. A. LA NUCIA CF F
30 LONGITUD ROUCO MIRETE CELIA 27/04/2006 EA4678 C. A. LA NUCIA CF F
31 LONGITUD IVORRA GONZALEZ LUCIA 09/07/2005 EA5247 C. A. LA NUCIA CF F
32 LONGITUD MARTINEZ ESCRIBA, GABRIELA 12/11/2006 EA4966 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDACF F
33 LONGITUD GARMEDIA RUFETE,CARLA  08/04/2006 EA4325 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCF F
34 LONGITUD OPAYETS, MARTA  6/03/2006 EA4327 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCF F
35 LONGITUD ARNAU GALAN, ALICIA 12/05/2006 EA4013 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
36 LONGITUD VIÑA DE GARNICA, ANA 17/07/2006 EA4002 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
37 LONGITUD GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA 23/01/2005 EA4059 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
38 LONGITUD GARCIA RODRIGUEZ, ITZIAR 10/05/2005 EA4020 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
39 LONGITUD CONESA MORALES, MARIA DEL PILAR 08/03/2006 EA4707 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
40 LONGITUD PEREZ DE SARRIO PIQUERES, LUCIA 15/09/2006 EA4064 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
41 LONGITUD MBAN EYENGA, LISE ADRIANA 12/02/2005 EA4397 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
42 LONGITUD PUGH, SOFIA MARIA 19/08/2005 EA4704 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
43 LONGITUD VAZQUEZ HANSELAER, LORENA 25/05/2006 EA4527 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
44 LONGITUD FAYZULLINA, LEYLI-DZHAMAL 07/03/2006 EA4400 ATLETISMO TORREVIEJA CF F



45 LONGITUD SHALAR MASALITINA, ANNA 08/04/2006 EA4396 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
46 LONGITUD MARGINEANU, JASMIN MIHAELA 12/04/2006 EA4523 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
47 LONGITUD CARBONELL MARTINEZ, NAIARA 03/07/2006 EA4703 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
48 LONGITUD CARMONA MARTINEZ, LUCIA 07/09/2006 EA5073 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
49 LONGITUD TORAL SELLÉS, SOFÍA EA5275 C. A. CABLEWORLD NOVELDACF F
50 LONGITUD IZQUIERDO VICEDO, SARA 22/08/2006 EA4504 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECF F
51 LONGITUD 4.86 MOSCARDÓ GARCÍA AITANA  30/09/2006 EV4882 CLUB ATLETISMO XATIVACF F

1 PERTIGA BIZZOTTO GIULANA 30/10/2006 EA5246 C. A. LA NUCIA CF F
2 PERTIGA GARCIA BEDMAR ROCIO 24/03/2006 EA4677 C. A. LA NUCIA CF F
3 PERTIGA 1.80 PALACIOS CALERO, LUCÍA 23/11/2006 EA4651 C.A. DIANIUM CF F
4 PERTIGA ESCASAIN TIERRASECA, AROA 14/06/2005 EA4011 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
5 PERTIGA GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA 03/01/2005 EA4017 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F

1 PESO FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA 19/02/2005 EA4398 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
2 PESO RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL 16/01/2005 EA4407 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
3 PESO VOLOCHAY, VICTORIA 24/04/2006 EA4520 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
4 PESO MESA VIZCAINO, CORAL 29/01/2006 EA4988 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
5 PESO SHIBBANI,  SIHAM 31/10/2005 EA4090 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCF F
6 PESO SHIBBANI,  SIHAM 31/10/2005 EA4090 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETCF F
7 PESO VARGAS TROCHE, MARTINA 25/04/2006 EA5087 C.A. ALICANTE CF F
8 PESO TOVAR ABAD, GALA 25/04/2005 EA4447 CLUB ATLETISMO APOLANACF F
9 PESO 7.38 ESCOBAR MORENO, ELSA 29/11/2005 EA4648 C.A. DIANIUM CF F
10 PESO TURVEY APARICIO, NAYRA 14/05/2006 EA5234 C.A. DIANIUM CF F
11 PESO 6.88 PUIG VEGA, LUCÍA 29/06/2005 EA4753 C.A. DIANIUM CF F
12 PESO BARBANCHO CANNATA JANNIRA 02/10/2005 EA5059 MUTXAMEL CF F
13 PESO PASTOR ROYO LUNA 03/05/2006 EA4827 MUTXAMEL CF F
14 PESO ILLÁN GARCIA AITANA  12/03/2006 EA4329 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCF F
15 PESO GARCÍA RAMÍREZ, INES   19/01/ 2006 EA4327 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCF F
16 PESO 7.81 MENA VICENTE, AINHOA 02/07/2005 EA4772 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
17 PESO MARTI GONZÁLEZ, MARTA 23/07/2006 EA4968 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDACF F
18 PESO ESCASAIN TIERRASECA, AROA 14/06/2005 EA4011 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
19 PESO PARKINSON, MARTA 28/04/2005 EA4014 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
20 PESO RICARTE SESMA, LEIRE 19/04/2006 EA4060 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
21 PESO LAALAOUNA, AMELIA 20/03/2005 EA5293 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F

1 TRIPLE SORIANO MIRA, IRENE 22/09/2006 EA5088 C.A. ALICANTE CF F
2 TRIPLE 7.87 VIVES LOPEZ, MARTA 03/10/2005 EA4652 C.A. DIANIUM CF F
3 TRIPLE POVEDA PINA NURIA 28/10/2006 EA4952 ATLETISMO PETRER RUNNING CIDCF F
4 TRIPLE LORCA OLIT, PAULA 26/01/2006 EA 4291 CD ORIOL-EDM ORIHUELACF F
5 TRIPLE ROCAMORA GUARDIOLA, FUENSANTA 25/08/2005 EA5216 CD ORIOL-EDM ORIHUELACF F
6 TRIPLE CHOUPAS COSTA, SEYNA   29/09/2006 EA4330 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSCF F
7 TRIPLE 9.86 PINEDA MARTÍNEZ, JULIA 04/07/2005 EA4776 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
8 TRIPLE 9.34 PELEGRIN GONZÁLEZ ,PAULA 16/11/2006 EA4877 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
9 TRIPLE 7.58 PIÑOL ALVARADO, PAULA 24/02/2005 EA4775 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHECF F
10 TRIPLE 10,71 PASTOR RICO, MARINA 07/08/2006 EA4001 CLUB ATLETISME SANT JOANCF F
11 TRIPLE ESTEVE PAYA, INES 15/05/2006 EA4912 C.E.COLIVENC CF F
12 TRIPLE ZOUINE OUAR, MARIA 18/01/2005 EA4909 C.E.COLIVENC CF F
13 TRIPLE CERDA MARTINEZ VERA 27/01/2006 EA4832 MUTXAMEL CF F
14 TRIPLE ALBIÑANA MARTÍNEZ, SHEILA 06/05/2005 EA5201 C.A. EL FARO CF F
15 TRIPLE IZQUIERDO VICEDO, SARA 22/08/2006 EA4504 CLUB ATLETISMO SAN VICENTECF F


